[image: image1.jpg]

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ПОСЕЛОК ПАЛАНА»

(8-ой созыв)

«24»  августа    2022 г.

                                                                      пгт. Палана

внеочередная сессия

Совета депутатов

РЕШЕНИЕ № 50-р/08-22
	О ходе рассмотрения проекта решения «О предоставлении муниципальной преференции в виде передачи в аренду без торгов муниципального имущества городского округа «поселок Палана» в аренду без торгов индивидуальному предпринимателю Самохвалову М.И.»

          Рассмотрев устное обращение Арцуевой З.С., председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом, о ходе рассмотрения проекта решения «О предоставлении муниципальной преференции в виде передачи в аренду без торгов муниципального имущества городского округа «поселок Палана» в аренду без торгов индивидуальному предпринимателю Самохвалову М.И.» Совет депутатов городского округа «поселок Палана»

РЕШИЛ:
1. Предоставить информацию Комитету по управлению муниципальным имуществом городского округа «поселок Палана» о ходе рассмотрения проекта решения «О предоставлении муниципальной преференции в виде передачи в аренду без торгов муниципального имущества городского округа «поселок Палана» в аренду без торгов индивидуальному предпринимателю Самохвалову М.И.» до 29 августа 2022 года включительно.
2. Направить настоящее Решение в Комитет по управлению муниципальным имуществом.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подписания.

                  4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета депутатов

городского округа «поселок Палана»

            Т.В. Казак